52.458 PL/19565/
EXP/2016-3674974

LTR LTR 15101515 Gasolina 91 Oct. $20.769011 $0 $1,089.5

SUBTOTAL $1,089.50
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1056.06 002 - IVA Tasa 0.160000 $168.97

IVA al 16 % $168.97

TOTAL $1,258.47
Importe con letra

MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 47/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|60D4535C-1D22-5768-AE4C-45D1CF294E40|2023-12-19T21:58:50|CVD110412TF6|w933OxP01tomkUXytnor+W/rMzGS5Tku